
2025 年 7月 10 日 

お客様 各位 

 

ＬＰガス容器点検完了のお知らせ（福岡県のお客様へ） 

 

 

平素より、ＮＸ－ＧＡＳをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

7 月 1 日に「緊急のお知らせ」として、福岡県から発表された「ＬＰガス容器の耐圧

試験不正事案について」に対し、当社としてはお客様の安全を最優先とし、対象容器

の緊急的な点検を実施することをご案内差し上げていましたが、この度対象容器の点

検を全て完了することができました。 

お客様には多大なご心配をお掛けしたしましたが、引き続きご安心してＮＸ－ＧＡＳ

をご利用ください。 

 

当社においても今回の様な事案が再発することが無い様に、自社におけるお客様への

安全と安心の提供はもとより、委託先業者に対してもコンプライアンス違反となる様

な行為が無い様に継続的・定期的に指導を徹底して参ります。 

 

お客様には多大なるご心配をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

今後も引き続きＮＸ－ＧＡＳをご愛顧賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡いただきます様お願い 

申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

ＮＸエネルギー九州㈱ 福岡支店 ℡０９４０－３２－０１７７ 


